Российская Федерация

Республика Бурятия

Муйский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕВЕРОМУйСКОЕ»
71564 п. Северомуйск Муйского р-на
л. Ленина, ба
ел/факс:8(30132)-61-001
-mail: 12345620l5@mail.ru
фициальный сайт: www.severo1щ1yskл1

УФК по Республике Бурятия
БIП< 048142001, ИНН 03 17006065,
кпп031301001
р/с 401О1810600000010002
л/с 03023006320
ОКА ТО 81235553000, ОГРН 1050301351352

Банк: ГРКЦ НБ Респ. Бурятия Банка России г. Улан-Уд'З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 23

1 О » июня 2019 r.

б утверждеШJ11 Положен11я

п. Северомуйск

«К псспи по проведению Всероссийской
пер ш1си населеппя 2020 года» на территор11и
му пципальноrо образования городского поселения «Северомуйское»

В целях подготовки и проведен 11я Всероссийской переписи населения 2020 года на
тер итории МО ГП «Северомуйскос»

Гл.
м

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Образовать Комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на

территории МО ГП «Северомуйское» и утвердить ее состав (приложение №1)

Утвердить Положение о Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020

года на территории МО ГП «Северомуйское» (приложение №2)

Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Настоящее постановление В<.:1Уnает в силу со дня его подписания.

А.А.Кудряшов